
U C H W A Ł A Nr VII/48/2019  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 5/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2019 r., 
– uchwałą Nr V/33/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 lutego 2019 r., 
– uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 marca 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 15/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2019 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 144.000 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 144.000 zł; planowane dochody majątkowe po 
zmianach wynoszą 2.680.406 zł 

           zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 15.450.970,47 zł.  
2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 144.000 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 144.000 zł; planowane wydatki majątkowe po 
zmianach wynoszą 432.639,70 zł 

           zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
           uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.663.145,47 zł. 
 
§ 2. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. § 6 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 318.900 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 116.400 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
  



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 144 000,001 727 705,47 1 871 705,47

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 144 000,00 144 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 144 000,00 144 000,00

15 306 970,47 15 450 970,47144 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/48/2019   Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.06.2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r

piotrj
MN_png



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 194 935,59 144 000,00 338 935,59

60016 Drogi publiczne gminne 194 935,59 144 000,00 338 935,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 144 000,00 144 000,00

720 Informatyka 39 284,00 0,00 39 284,00

72095 Pozostała działalność 39 284,00 0,00 39 284,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 645,01 645,01

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 92,42 92,42

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 272,00 8 272,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 013,58 6 013,58

4307 Zakup usług pozostałych 39 284,00 -15 023,01 24 260,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 500,00 900,00 92 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 900,00 900,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 900,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 234,00 -900,00 299 334,00

90095 Pozostała działalność 6 500,00 -900,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -900,00 4 100,00

Razem: 12 519 145,47 144 000,00 12 663 145,47

BeSTia Strona 1 z 1

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/48/2019   Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.06.2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r

piotrj
MN_png



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

754 75421 2710 Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na zakup broni Palmera

900

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola

8 000

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

14 000

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Piła na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 8 000

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

18 000

900 90026 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnów ce

265 000

265 000 0 53 900

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń - Gminna Spółka Wodna Tarnów ka

8 400

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y przydomow ych 
oczyszczalni ścieków

12 000

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y studni 3 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

926 92605 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 81 000

0 0 116 400

265 000 0 170 300

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2019r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/48/2019
Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.06.2019r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r.



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr VII/48/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 

W związku z umową Nr 172/2019 z Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego otrzymano dotację w wysokości 144.000 zł na dofinansowanie budowy 
(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m (rozdział 01042) i 
wprowadzono po stronie wydatków w rozdziale 60016 § 6050 na drogę oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako obręb Ptusza, Płytnica. 

W rozdziale 75421 § 2710 zabezpiecza się kwotę 900 zł na dotację dla Starostwa 
Powiatowego w Złotowie na zadanie bieżące polegające na zakupie broni Palmera wraz z 
osprzętem. Kwotę przenosi się z rozdziału 90095 § 4300. Powyższa zmiana skutkuje 
dokonaniem stosownych zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian celem dostosowania 
wydatków do potrzeb. W rozdziale 72095 dokonuje się rozbicia § 4300 celem prawidłowej 
klasyfikacji wydatków dotyczących programu „Ja w internecie”. 


	U C H W A Ł A Nr VII/48/2019
	U C H W A Ł A Nr VII/48/2019
	U C H W A Ł A Nr VII/48/2019
	U C H W A Ł A Nr VII/48/2019
	U C H W A Ł A Nr VII/48/2019
	U C H W A Ł A Nr VII/48/2019
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr IV/21/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2018 r.,







